[image: ]
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0002/2025 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art. 75, II da NLLC, Decreto Municipal 045/2023 e alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório Nº 0005/2025 PMRA na Modalidade de DISPENSA SIMPLIFICADA LICITAÇÃO Nº 0002/2025 PMRA de 31 de janeiro de 2025.

OBJETO: Dispensa de licitação para contratação da empresa FLORICULTURA A JARDINEIRA LTDA inscrita sob o CNPJ n° 07.829.085/0001-64, para o fornecimento de mudas de Flores de verão, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, conforme condições constantes.
VALOR CONTRATADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

EMPRESA CONTRATADA: FLORICULTURA A JARDINEIRA LTDA inscrita sob o CNPJ n° 07.829.085/0001-64

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.
 Rio das Antas (SC), 31 de Janeiro de 2025.

Gilvane Aparecida de Moraes
Prefeita Municipal
[image: ]
image1.png
Secretaria Municipal de
Administragcdo e Financas
Departamento de Licitagbes

Municipio de

Rio das Antas

image2.png
Enderego: Rua do Comércio, 780, Centro, Rio das Antas-SC
E-mail: deplicita@riodasantas.sc.gov.br / licita@riodasantas.sc.gov.br
Telefone: (49) 3564-0125